
Les sorties familles proposées par la Source-Villarceaux 
Programme culturel et de loisirs 2023 

 
Domaine de Villarceaux 95710 Chaussy 

Tel : 01.34.67.78.83 - Mail : lasourcevillarceaux@wanadoo.fr 
 

 

Dates et Transports Descriptif sorties 

Samedi 13 mai 
10h - 17 h 
1 car : 55 places 
Magny : 8h50/18h50 
Marines :  9h20/ 18h20 
Pontoise :  9h50/17h50 
Tarif : 6€ /pers 

France Miniature 
 
Venez découvrir tous les monuments et 
attractions de la France, en miniature. 
  
Prévoir un pique – nique. 

 
Mercredi 19 juillet 
10h30 – 18h 
Car tourisme : 63 places 
Pontoise : 7h00/21h30 
Marines : 7h30/21h00 
Magny : 8h00/20h30 
 
Tarif : 6€ /pers 
 
 

Bord de mer - Deauville 
 

Direction le bord de la mer !  
Pour un moment de partage et de détente. 
  
Journée libre.  
 
Prévoir un pique-nique.  

Jeudi 17 août  
10h30 -18h 
Car tourisme : 55 places 
Pontoise : 9h30/19h00 
Marines :  9h00/19h30 
Magny : 8h30/20h00 
Tarif : 6€ /pers 

 
Canada - 

Beauvais 

Partez en famille avec les enfants à la 
découverte de la nature et d’espace de jeux, le 
temps de quelques heures.  
Journée libre. 
Prévoir un pique-nique.  

 
 
Samedi 7 octobre 
12h - 17h15 
1 car : 55 places 
Pontoise : 
Marines : 11h15/18h 
Magny : 11h45/17h30 
Tarif : 1€/pers 
 

 

Exposition annuelle Face à Face-ateliers  
XXI à Villarceaux 
Vernissage, concert, animations artistiques 
Entrée libre et gratuite 

Vendredi 8 décembre 
19h-23h 
1 car : 55 places 
Pontoise : 17h50 / 00h30 
Marines : 18h15/00h00 
Magny :18h45/23h30  
 
Tarif : 1€/pers 
 

 
Tout ce qui brille !! 
 
Soirée de NOËL !! 
 

Salle des fêtes de Chaussy 
Repas partagé + Soirée dansante avec 
DJ 
 
Thème de la soirée : « Tout ce qui brille » 

TSVP 

mailto:lasourcevillarceaux@wanadoo.fr


 LSV – 2023 

Un dimanche de décembre 
(Date en attente) 
RER à charge des familles 
20 personnes 
Tarif : gratuit 

 

Matinée « rêve d’enfants » 
 
Opéra Bastille 
Programmation en attente 
Spectacle de 3h 
 
A partir de 8 ans 

Samedi 16 Septembre 
10h - 16 h 
  
 
Magny-Vexin  
Marines : LSV/8 pl 
Tarif : 3€/personne 

Randonnée    
Pour cette reprise, venez prendre l’air et visiter 
les sentiers de du val d’Oise à l’aide d’un guide et 
en compagnie de ses ânes.  
Attention ! Départ prévu de Magny-Vexin.  
 

Prévoir un pique-nique. 

Toute sortie est à régler 15 jours avant le départ directement à l'association La Source Villarceaux. 
Merci de nous prévenir en cas d'empêchement afin de faire profiter des places à d'autres familles. 

 
Réservation obligatoire par téléphone au 01.34.67.78.83 


